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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m Super Lifesaver 15 lat i starsi
2024-11-30 - 10:53 Wyniki
World Records 2:02.98 IPPOLITO FRANCESCO ITA Riccione 2023-05-25
European Records 2:02.98 IPPOLITO FRANCESCO ITA Riccione 2023-05-25
Rekordy Polski_50m Open 2:09.39 DUBIEL Adam Montpellier (FRA) 2024-05-23
Rekordy Polski_50m 16 - 17 2:13.50 NAKIELSKI Hubert Adelaide (AUS) 2018-11-25
Punkty: WR 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Puchar Europy

1. DUBIEL Adam 93 Poland 2:08.96 1010 1:01.04 31.93
Rekord Polski

2. OLIVIERI Riccardo 00 Rosetana Nuoto 2:15.30 875
3. ALDRIGO Riccardo 05 ASD Gorizia Nuoto 2:20.41 783
4. DE DEO Matteo 04 SDS 2:26.67 687 1:07.90 34.44
5. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 2:27.41 676
6. DE PIZZOL Manuel 06 SLRG Schaffhausen 2:27.69 672 1:14.35 36.18
7. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 2:28.34 664 1:13.47 36.33
8. TOPOLNICKI Maksymilian06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:28.88 656
9. DELLI PASSERI Emanuele05 Rosetana Nuoto 2:31.37 625 1:11.13 35.86

10. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 2:31.68 621 28.15 42.02
11. GRZĄDKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 2:32.25 614 1:10.20 18.08
12. CENTORAME Thomas 07 Rosetana Nuoto 2:34.46 588 39.36
13. HOBBEL Kevin 97 RB Echt 2:35.15 580 30.65 47.01 27.67 49.82
14. PROTERRA Andrea 08 Rosetana Nuoto 2 2:36.18 569 1:02.20
15. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 2:37.60 553 44.63 38.13
16. SCOPOLINO Federico 07 Rosetana Nuoto 2 2:37.80 551 43.66 37.49
17. MANCINELLI Matteo 09 Rosetana Nuoto 2 2:37.84 551 57.05
18. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:37.89 550 39.15 41.66
19. DI DOMENICO Brando 09 Rosetana Nuoto 2 2:39.62 533 30.11 52.01
20. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 2:42.44 505 1:12.53 25.00 1:04.91
21. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 2:43.41 496 1:15.82 27.58
22. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 2:45.41 479 42.12
23. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 2:45.90 474 31.27 44.74 44.92 44.97
24. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:49.28 447 52.47 42.95
25. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:51.56 429 1:06.19
26. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 2:52.93 419 49.85 48.62
27. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 2:54.00 411 31.61 47.70 45.59 49.10
28. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:05.24 341 59.26
29. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:09.91 316 34.39 56.36 22.10 1:17.06
30. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:21.90 263 53.32
31. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne3:25.66 249 40.01 1:03.94 49.29 52.42

DYSKW. VANNELLI Maxim 04 SDS 2:42.34 1:08.95
- DQ 21

NW DE VITO Nicolas 06 Athena Bracciano
NW FLATI Lorenzo 07 Athena Bracciano
NW WOHLERS Paul 04 DLRG Lüneburg

SENIOR

1. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 2:42.44 505 1:12.53 25.00 1:04.91
2. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 2:43.41 496 1:15.82 27.58
3. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 2:49.28 447 52.47 42.95
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m Super Lifesaver

JUNIOR

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 2:27.41 676
2. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 2:28.34 664 1:13.47 36.33
3. TOPOLNICKI Maksymilian06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:28.88 656
4. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 2:31.68 621 28.15 42.02
5. GRZĄDKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 2:32.25 614 1:10.20 18.08
6. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 2:37.60 553 44.63 38.13
7. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:37.89 550 39.15 41.66
8. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 2:45.41 479 42.12
9. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 2:45.90 474 31.27 44.74 44.92 44.97

10. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:51.56 429 1:06.19
11. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 2:52.93 419 49.85 48.62
12. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 2:54.00 411 31.61 47.70 45.59 49.10
13. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:05.24 341 59.26
14. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:09.91 316 34.39 56.36 22.10 1:17.06
15. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:21.90 263 53.32


